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DUM/116/5-TP/5-2021     Katowice, dnia 14.12.2021 r. 
                                         
 

INFORMACJA O WYBORZE  
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu nr DUM/116-TP/5-2021 prowadzonym 
w trybie podstawowym na: Kompleksowe świadczenie usługi w zakresie fizycznej 
ochrony osób i mienia nieruchomości położonej w Katowicach przy ul. Żeliwnej 38, 
dokonano rozstrzygnięcia postępowania jak niżej: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 W niniejszym postępowaniu ofertę wybrano zgodnie z zasadami zawartymi 
w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych oraz w specyfikacji 
warunków zamówienia, tj. na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w tej specyfikacji 
wybrano ofertę, której przyznano największą liczbę punktów; 

 
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo adresy wykonawców, jeżeli są 
miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację przedstawia tabela jak 
niżej: 
 

Cena oferty 
brutto w zł 

Wykonawca 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres 

852 502,18 

 

Konsorcjum Firm: 
Time Security Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

Pl. Wolności 2  
41-400 Mysłowice  

Sky One Sp. z o.o. – członek konsorcjum 
Pl. Wolności 2 

41-400 Mysłowice 

N
r o

fe
rty

 Wykonawca Liczba punktów 
w kryterium:  

cena 
(waga 

kryterium: 60 
%) 

Kryterium 2:  
czas dojazdu patrolu 
interwencyjnego do 

miejsca ochranianego i 
monitorowanego 

(waga kryterium: 40 %) 

Razem 
ilość 

punktów 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres 

1 

Konsorcjum: 
ERA Sp. z o. o. 

ul. Katowicka 16 B, 41-500 Chorzów 
NOVIA Sp. z o. o. 

ul. Paderewskiego 34 
41-500 Chorzów 

54,19  
40,00 

 
94,19 
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Egz.: 

1. strona internetowa/platforma zakupowa 
2. aa. 

                                                                                                                   
 

 

2 

Konsorcjum: Margo Technologies  
Sp. z o. o  

42-700 Racibórz, ul. Opawska 34/2  
Agencja Ochrony Mienia Alex  

Sp. z o. o.  
 42-700 Racibórz, ul. Opawska 34/2 

OFERTA ODRZUCONA 

3 

Konsorcjum Firm: 
Time Security Sp. z o.o. 

 – lider konsorcjum,  
Pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

Sky One Sp. z o.o. 
Pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

60,00  
40,00 

 
100,00 

4 

Konsorcjum: 
WOLF Służba Ochrony  

Sp. z o. o. 
Pl. Orląt Lwowskich 2 

53-605 Wrocław 
WOLF II Służba Ochrony  

Sp. z o. o. 
ul. Hetm. Stanisława Żółkiewskiego 4 

38-400 Krosno 

56,67  
40,00 

 
96,67 

5 

Konsorcjum: 
SECURITY EMPORIO Sp. z o.o.  

Sp. K. – lider konsorcjum 
61-361 Poznań   

ul. Czernichowska 28  
EMPORIO Sp. z o.o. – członek 

konsorcjum  
61-361 Poznań  

ul. Czernichowska 28 
VIGOR SECURITY Sp. z o. o. 

61-361 Poznań  
ul. Czernichowska 28 

59,49 

 
 
 
 
 
 

40,00 

 
 
 
 
 
 

99,49 

6 

Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

"PARASOL" Sp. z o. o. 
Al. W. Korfantego 51/21 

40-161 Katowice 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

"HETMAN" Sp. z o. o. 
Al. W. Korfantego 51/9a 

40-161 Katowice 

55,41 

 
 

 
 

40,00 

 
 
 

 
95,41 

7 
P.U.H. „DELTA” Sp. z o.o.  

40-384 Katowice  
ul. ks. bpa H. Bednorza 19 

49,31 
 

40,00 
 

89,31 


